
  

TOIMINTAKERTOMUS 2023 



Vuosi 2023 oli Nurmijärven Yrittäjät ry:n 48. toimintavuosi. Globaalit talousliikkeet, 
digitalisaatio ja työvoiman saatavuuden haasteet vaikuttivat myös jäsenyritystemme 
toimintaan. Merkittävinä isoina liikkeinä on huomioitava myös hyvinvointialueiden 
aloittaminen vuoden 2023 alusta sekä muuttuneet poliittiset voimasuhteet Eduskuntavaalien 
jälkeen. 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. kun järjestäytymiskokous huomioidaan mukaan.  
 
Puheenjohtajana toimi Pirjo Kivistö ja varapuheenjohtajina Anne Salminen, Lotta Soiniitty ja 
Tuure Poussu. Lisäksi hallituksessa toimivat Markku Alanko, Matleena Innilä, Kira Kerbs, Annika 
Laamanen, Jani Valtajärvi, Jenni Viitanen ja Ville Sainio. Tiedotustiimiä veti Annika Laamanen ja 
sihteerinä toimi Kira Kerbs. Hallituksen toimihenkilönä toimi kutsuttuna Kirsi Lipponen 
rahastonhoitajana. Toiminnantarkastajana toimi Hilkka Ruusuvirta. 
 
Jäsenmäärä pysyi tasaisena vuoden aikana ollen 310 vuoden alussa ja lopussa.  
 
Vuoden Yrittäjägaalaa juhlittiin Monikossa marraskuussa yhdessä kolmen nurmijärveläisen 
yrittäjäjärjestön kanssa. Gaalassa Vuoden Yrittäjänä palkittiin Ville Sainio (Sainio-Yhtiöt / VJ-
Maa-aines Oy ) ja yrittäjämäisestä teosta Rajamäen Kyläyhdistys ry.  
 
Yhdistys myönsi pitkäaikaisesta jäsenyydestä ja yrittäjyydestä yrittäjän timanttiristin Seija 
Marteliukselle (Martelius Yhtiöt Oy) ja kultaiset yrittäjäristit Yrjö Iskala (Bussiring Oy), Marko 
Hytönen (Rakennusvalvonta Hytönen Oy), Raino Oksman (Hinaus ja Kuljetus R.Oksman Oy) ja 
Sari Nivala (SM Nivala Oy). 
 
Vuoden aikana yhdistys järjesti runsaasti tapahtumia jäsenilleen, joissa yrittäjät ovat voineet 
verkostoitua, oppia uutta ja viettää aikaa yhdessä. Kevätkokous pidettiin Vauhtifarmilla 
kumppanina Lammin Säästöpankki ja syyskokous avoimena kokouksena Bowling Corner & 
Billiardissa perhetapahtumana. Syyskokoukseen saatiin paikalle myös mukavasti yrittäjiä 
seuralaisineen, jotka eivät olleet jäseniä ja tämän ansiosta liittyivät yhdistykseen.  
Suosittu jäsentapahtuma oli ensimmäistä kertaa Taaborinvuorella järjestetty Stand Up 
Maraton ja yrittäjälounaita nautittiin kuukausittain Makupadassa. 
 
Vuoden aikana tarjottiin mm. paikallista kouluttautumismahdollisuutta useassa eri sosiaalisen 
median alustan haltuunotossa, tutustumiskurssi Pilatekseen ja joka toinen viikko 
maanantaikeilauksen. 
 
Joulutori oli jälleen suosittu ja haluamme kiittää Alihankkijaa, Esko Valteeta, Korsisaarta, 
Kotipalvelu Mama-Lottaa, Marco Groupia, Nurmiprintiä, Pelti- & rautatyö E. Salmista, 
Sanimattoa, Vakuutusmeklari RiskLinkiä ja Värisilmää sekä Nurmijärven kuntaa tuesta 
tapahtuman järjestämiseksi. Joulutori toteutettiin hyväntekeväisyyshengessä, kun toripaikat 
tarjottiin paikallisille hyväntekeväisyysjärjestöille ja -toimijoille. Lisäksi myyntipisteet olivat 
kolmella kaupallisella toimijalla, joilla on vuositoripaikka. Yrittäjien tarjoamat karuselli, 
Lumikuningatar, ponitalutus, joulupukki- ja muori, livebändi ja perinteinen joulupuuro saivat 
paljon kiitosta. 
 
 
 



Osallistuimme kunnan edustajien kanssa Kunnallisjohdon seminaariin, jonka seurauksena 
aloitettiin valmistelemaan Elinvoimalupausta ja uutta valtuustoseminaaria. Nämä pääsevät 
maaliin kevään 2024 aikana. Syksyllä 2023 vastasimme ensimmäistä kertaa yhdessä kunnan 
edustajien kanssa Uudenmaan Yrittäjien Yrittäjälippu-kyselyyn, jonka tuloksena Nurmijärvi sai 
Hopeisen Yrittäjälipun. Muuten hyvää tulosta laski hankintatoiminnan puutteet.  Kävimme 
myös tapaamassa Eduskunnan puhemies Matti Vanhasta hänen viimeisenä istuntopäivänään. 
 
Yhdistys jatkoi oppilaitosten kanssa tehtävää yhteistyötä järjestämällä aamiaistilaisuuden 
Keudan kanssa. Aiheina oli mm. yrittäjän oma lisäkouluttautuminen yrittäjän oppisopimuksella 
sekä osaavan työvoiman haasteet usealla toimialalla. Yhdistys tuki stipendeillä Seitsemän 
Veljeksen koulusta ja Nurmijärven Yhteiskoulusta sekä Keudan Perttulan kampukselta 
valmistuneita. Yrittäjyyskasvatuksen toteuttaminen otti vuonna 2023 uuden startin, kun uusi 
työryhmä aloitti toimintansa koronavuosien jälkeen. Tavoitteena on lukukauden 2025-2026 
alusta uusi toimintamalli yrittäjyyskasvatuksen toteuttamiseksi nurmijärveläisissä kouluissa 
esiopetuksesta toiselle asteelle. Toukokuussa 2023 järjestimme Seitsemän Veljeksen koulussa 
useita opotunteja ja vierailimme Nurmijärven Lukiossa. 
 
Yhdistys osallistui aktiivisesti alueellisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin kuten Kunnallisjohdon 
seminaariin, Yrittäjäpäiviin, Suomen Yrittäjien liittokokoukseen, Vaikuttajaseminaariin sekä 
Uudenmaan Yrittäjien kevät- ja syyskokouksiin. Lisäksi yhdistyksen puheenjohtaja Pirjo Kivistö 
toimi Uudenmaan Yrittäjien hallituksen jäsenenä. 
 
Yhdistyksen tiedotustoiminta keskittyi sähköisiin kanaviin kuten uutiskirjeeseen, kotisivuihin ja 
Facebookiin. Uutena kanavana avattiin tili Instagramiin. Tiedotuksessa pyrittiin jakamaan 
ajankohtaisia uutisia ja tietoa. Sähköiset kanavat olivat myös pääkanava tapahtumien 
kutsuissa. Yhdistys buustasi Suomen Yrittäjien kampanjoita somessa, kuten Lähilauantaita. 
Otimme julkisesti myös kantaa mielipidekirjoituksella mm. Nurmijärven Lukio -hankkeeseen, 
sosiaalisen median kanavilla keskusteluun matkailutoiminnasta kunnassamme ja annoimme 
lausuntoja kunnan pyynnöstä kaavasuunnitelmiin. 
 
Yhdistyksen vuoden 2023 toiminnan tulos oli 81,89 euroa alijäämäinen. Taloudesta laadittiin 
tilinpäätösaineisto sekä erillinen yhteenvetoraportti. 
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